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NANO-KOLOID srebro koloidalne niejonowe 25 ppm 1000 ml
 

Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NANO-KOLOID

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaNANO-KOLOID srebro koloidalne niejonowe 25 ppm 1000mlNiejonowy Koloid Nano Srebra 25 PPM jest koncentratem.
Zawiera on tylko nano srebro i wodę demineralizowaną. Dzięki swojej unikalnej strukturze płatkowej jest już skuteczny przy 5
PPM.DziałanieJest doskonałym środkiem higieny skóry. Może być używany: pod pachami celem uniknięcia przykrego zapachu (przed
użyciem antyperspirantów), do cery trądzikowej stosując go po umyciu twarzy, po goleniu aby uniknąć czerwonych wykwitów, do higieny
intymnej (5PPM) oraz jako płyn do płukania jamy ustnej (5PPM). Produkt jest środkiem ekologicznym. Produkt ma właściwości
bakteriobójcze i grzybobójcze. Jego działanie jest wolniejsze od alkoholu czy utleniaczy jednak wyróżnia się skutecznym, długotrwałym i
aktywnym działaniem na wiele szczepów bakterii. Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na srebro.SrebroNaturalna
alternatywa nowej generacji dla konserwantów i chemicznych środków biobójczychZastosowanie:Komponent do
kosmetyków:antytrądzikowychodświeżającychhigieny intymneji o działaniu antybakteryjnymNaturalny konserwant nowej
generacji:przedłuża trwałość kremów i innych produktów kosmetycznych skutecznie wypierając parabeny.Kosmetyk dla
alergików:bezzapachowydziała biobójczo, doskonały przy podrażnieniachlikwiduje bakterie, wirusy i roztocza**działanie biobójcze
stwierdzono w ciągu pierwszej godziny po zastosowaniuSposób użyciaNano koloidy posiadają najwyższą jakość i są oparte o patent
Europejski. Srebro Koloidalne jest stosowane przez wiele osób i stało się składnikiem wielu produktów już od 2007 roku.Przeznaczony
jest do użytku zewnętrznego.Składsrebro 25 ppm, woda demineralizowana.Nano-Koloid sp. z o.o. jest jedynym europejskim
autoryzowanym producentem unikalnych nano-koloidów na licencji Nano Technologies Group, Inc. (USA) płatkowych (płytkowych) w
Europie. W Polsce technologia Nano Technologies Group, Inc. jest znana od 2006 roku. Naszym pierwszym autoryzowanym
producentem była firma Nano-Tech Polska sp. z o.o., a po rozwiązaniu umowy powstała firma Nano-Koloid sp. z.o.o., która od 2009 roku
prowadzi niezależną działalność w Polsce i pozostałych państwach Europy .Firma posiada 20 lat doświadczenia w dziedzinie fizyki
materiałowej, elektroniki i inżynierii. Firma aktywnie prowadzi badania nad nowymi materiałami oraz nowymi zastosowaniami
opatentowanej technologii dostosowując produkty do potrzeb rynku.Autorem naszej opatentowanej w UE i USA metody produkcji nano-
koloidów jest grupa naukowa Nano Technologies Group, Inc. kierowana przez fizyka Macieja Pike-Bieguńskiego, twórcę unikalnej
niewybuchowej, wysokoprądowej metody rozpadu metali.
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